
Servicii de metrologie

I.D.: 71733714

Data publicarii	28.07.22	Coduri CPV	50433000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 19.565,00 RON - 19.565,00 RON

Descriere: Reetalonare monocanal 8 buc x 235 ron/buc = 1880 ron Reetalonare multicanal 24 buc x 700 ron/buc = 16800 ron Etalonare balante analitice 2 buc x 300 ron/buc = 600 ron Verificare metrologica cantare 3 buc x 55 ron/buc = 165 ron Etalonare termometru digital 3 pct temp x 40 ron/pct temp = 120 ron.
